

2025年12月～2026年2月 ミツウロコガス料金表

【東京ガスエリアにお住いのお客様】

(1)まる得プラン

料金表	ガスご使用量(m3)	基本料金(円/件・月)	従量料金(円/m3)(消費税込)			
			基準単位料金	2025年12月検針分	2026年1検針分	2026年2検針分
A表	0m3から20m3まで	734.71	140.66	164.44	163.38	145.20
B表	20m3をこえ30m3まで	1,022.20	126.28	150.06	149.00	130.82
C表	80m3をこえ200m3まで	1,192.57	124.15	147.93	146.87	128.69
D表	200m3をこえ500m3まで	1,831.45	120.96	144.74	143.68	125.50
E表	500m3をこえ800m3まで	6,090.65	112.44	136.22	135.16	116.98
F表	800m3をこえる場合	12,053.53	104.98	128.76	127.70	109.52

\* 政府による支援にて、2月検針分は18円/mの割引が適用されております。

(2)まる得床暖フラン

料金表	ガスご使用量(m3)	基本料金(円/件・月)	従量料金(円/m3)(消費税込)			
			基準単位料金	2025年12月検針分	2026年1検針分	2026年2検針分
A表	0m3から20m3まで	759.00	145.10	168.88	167.82	149.64
B表	20m3をこえ30m3まで	1,265.00	119.80	143.58	142.52	124.34
C表	80m3をこえる場合	2,145.00	108.80	132.58	131.52	113.34
A表	0m3から20m3まで	759.00	145.10	168.88	167.82	149.64
B表	20m3をこえ30m3まで	1,056.00	130.25	154.03	152.97	134.79
C表	80m3をこえ200m3まで	1,232.00	128.05	151.83	150.77	132.59
D表	200m3をこえ500m3まで	1,892.00	124.75	148.53	147.47	129.29
E表	500m3をこえ800m3まで	6,292.00	115.95	139.73	138.67	120.49
F表	800m3をこえる場合	12,452.00	108.25	132.03	130.97	112.79

\* 政府による支援にて、2月検針分は18円/mの割引が適用されております。

【東京ガスエリアにお住いのお客様】

(1)まる得プラン

料金表	ガスご使用量(m3)	基本料金(円/件・月)	従量料金(円/m3)(消費税込)			
			基準単位料金	2025年12月検針分	2026年1検針分	2026年2検針分
A表	0m3から20m3まで	753.15	156.90	164.29	163.49	145.22
B表	20m3をこえ100m3まで	1,082.46	140.43	147.82	147.02	128.75
C表	100m3をこえ350m3まで	1,835.61	132.9	140.29	139.49	121.22
D表	350m3をこえる場合	6,107.54	120.7	128.09	127.29	109.02

\* 政府による支援にて、2月検針分は18円/mの割引が適用されております。

【東京ガスエリアにお住いのお客様】

(1)まる得プラン

料金表	ガスご使用量(m3)	基本料金(円/件・月)	従量料金(円/m3)(消費税込)			
			基準単位料金	2025年12月検針分	2026年1検針分	2026年2検針分
A表	0m3から20m3まで	736.23	204.20	204.91	203.93	185.75
B表	20m3をこえ30m3まで	1,541.21	163.95	184.66	183.68	145.50
C表	50m3をこえ100m3まで	1,778.33	159.21	159.92	158.94	140.76
D表	100m3をこえ350m3まで	2,015.43	156.84	157.55	156.57	138.39
E表	250m3をこえ500m3まで	2,568.68	154.62	155.33	154.35	136.17
F表	500m3をこえる場合	6,895.97	145.97	146.68	145.70	127.52

\* 政府による支援にて、2月検針分は18円/mの割引が適用されております。

(2)まる得ガス暖プラン

料金表	ガスご使用量(m3)	基本料金(円/件・月)	従量料金(円/m3)(消費税込)			
			基準単位料金	2025年12月検針分	2026年1検針分	2026年2検針分
A表	0m3から20m3まで	938.96	166.78	167.49	166.51	148.33
B表	20m3をこえ30m3まで	1,209.37	153.71	154.42	153.44	135.26
C表	50m3をこえ70m3まで	1,200.37	153.71	154.42	153.44	135.26
D表	70m3をこえる場合	2,902.24	129.39	130.10	129.12	110.94
A表	0m3から20m3まで	736.23	198.37	199.08	198.10	179.92
B表	20m3をこえ30m3まで	1,511.58	159.61	160.32	159.34	141.16
C表	50m3をこえ100m3まで	1,738.81	155.06	155.77	154.79	136.61
D表	70m3をこえ100m3まで	1,738.81	155.06	155.77	154.79	136.61
E表	100m3をこえ250m3まで	1,956.16	152.89	153.60	152.62	134.44
F表	250m3をこえ500m3まで	2,499.54	150.71	151.42	150.44	132.26
G表	500m3をこえる場合	6,698.38	142.31	143.02	142.04	123.86

\* 政府による支援にて、2月検針分は18円/mの割引が適用されております。

【大阪ガスエリアにお住いのお客様】

(1)まる得ガスラン

料金表	ガスご使用量(m3)	基本料金(円/件・月)	従量料金(円/m3)(消費税込)			
			基準単位料金	2025年12月検針分	2026年1検針分	2026年2検針分
A表	0m3から20m3まで	736.23	169.56	187.38	186.39	168.13
B表	20m3をこえ30m3まで	1,323.86	140.18	158.00	157.01	138.75
C表	50m3をこえ100m3まで	1,586.66	134.92	152.74	151.75	133.49
D表	100m3をこえ200m3まで	2,012.47	130.66	148.48	147.49	129.23
E表	200m3をこえ350m3まで	3,401.54	123.72	141.54	140.55	122.29
F表	350m3をこえ500m3まで	3,719.67	122.82	140.64	139.65	121.39
G表	500m3をこえ1000m3まで	6,772.48	116.71	134.53	133.54	115.28
H表	1000m3をこえる場合	7,088.63	116.40	134.22	133.23	114.97

\* 政府による支援にて、2月検針分は18円/mの割引が適用されております。

(2)まる得プラン

料金表	ガスご使用量(m3)	基本料金(円/件・月)	従量料金(円/m3)(消費税込)			
			基準単位料金	2025年12月検針分	2026年1検針分	2026年2検針分
A表	0m3から20m3まで	699.79	161.17	178.99	178.00	159.74
B表	20m3をこえ30m3まで	1,258.35	133.24	151.06	150.07	131.81
C表	50m3をこえ100m3まで	1,570.31	133.53	151.35	150.36	132.10
D表	100m3をこえ200m3まで	1,991.73	129.32	147.14	146.15	127.89
E表	200m3をこえ350m3まで	3,401.54	123.72	141.54	140.55	122.29
F表	350m3をこえ500m3まで	3,650.65	120.54	138.36	137.37	119.11
G表	500m3をこえ1000m3まで	6,667.75	114.90	132.72	131.73	113.47
H表	1000m3をこえる場合	6,970.91	114.60	132.42	131.43	113.17

\* 政府による支援にて、2月検針分は18円/mの割引が適用されております。

(2)まる得ガス暖プラン

料金表	ガスご使用量(m3)	基本料金(円/件・月)	従量料金(円/m3)(消費税込)			
			基準単位料金	2025年12月検針分	2026年1検針分	2026年2検針分
A表	0mから15mまで	913.00	246.26	245.19	244.12	225.94
B表	15mから20mまで	1,133.00	231.60	230.53	229.46	211.28
C表	20mから26.1mまで	1,518.00	212.35	211.28	210.21	192.03
D表	26.1mをこえる場合	5,764.00	142.74	141.67	140.60	122.42
A表	0mから15mまで	913.00	246.26	245.19	244.12	225.94
B表	15mから20mまで	1,133.00	231.60	230.53	229.46	211.28
C表	20mから58.9mまで	1,518.00	212.35	211.28	210.21	192.03
D表	58.9mをこえる場合	2,167.00	211.25	210.18	209.11	190.93

\* 政府による支援にて、2月検針分は18円/mの割引が適用されております。

【西部ガスエリアにお住いのお客様】

(1)まる得プラン

料金表	ガスご使用量(m3)	基本料金(円/件・月)	従量料金(円/m3)(消費税込)		
			基準単位料金	2025年12月検針分	2026年1検針分
A表	0m3から15m3まで	885.61	239.36	238.29	237.